Тульская область

Муниципальное образование

Крапивенское Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования Крапивенское Щекинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.08.2012 г.                                                                                                     № 08-193
Об утверждении Плана действий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера муниципального образования Крапивенское Щекинского района
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года №68-ФЗ «О защите населения» ст.7, Директивой МЧС от 1996 года № 40-138-8, а также Приказом МЧС России от 21.07.2005 г. № 576 «Об утверждении Перечня единых регламентирующих документов по организации планирования и управления деятельностью в системе МЧС России» администрация МО Крапивенское Щекинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Специалисту по ГОЧС и охране окружающей среды администрации МО Крапивенское Щекинского района:

1.1. Организовать корректировку Плана действий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера муниципального образования Крапивенское Щекинского района (далее – плана действий) ежегодно по состоянию на 1 января текущего года.

1.2. Запретить переработку Плана действий без указания на то руководящего документа.

2. Утвердить План действий муниципального образования Крапивенское Щекинского района и довести до лиц касающихся.

3, План действий МО Крапивенское Щекинского района вводить при установлении режима повышенной готовности в муниципальном образовании и руководствоваться в режиме повседневной деятельности.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации МО Крапивенское

Щекинского района                                    А.Н.Кошелев
Исп. Зябрева Р.С.